新型コロナウイルス感染症の発生について（第４報）

 平素より当院の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、８月１８日に入院患者様 1名、職員２名が新たに新型コロナウイルスの感染

が判明いたしました。

８月１９日時点において、入院患者様２２名、職員１０名（家庭内感染含む）の感染を

確認しております。

これにより、現在当院ではスタッフの確保・適正配置に苦慮しており、当面の間、

診療体制を下記の通り制限させて頂きます。

・新規入院受入れの中止。

・外来診療（発熱外来含む）の休止。

・全館面会禁止（オンライン含む）。

 通常診療再開につきましては、決まり次第ご案内させていただきます。

 引き続き感染対策の徹底及び、安全な診療体制の維持に努めてまいりますので、

皆様にはご理解とご協力をお願い申し上げます。

令和４年８月１９日

医療法人尼崎厚生会 立花病院